
 

– KS PLZEŇ: INFO 01/2024 – 
 

DESÁTKY A PŘÍSPĚVKY můžete posílat převodem na sborový účet: č. účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 682 
Potřebujete-li potvrzení k odečtu na daně, můžete své dary/desátky posílat převodem z účtu nebo je dát formou hotovosti v obálce se svým jménem. 
 

SBÍRKA NA UKRAJINU – sbírka na domečky pro ty, kdo na Ukrajině přišli o střechu nad hlavou, nadále pokračuje, své dary můžete zasílat na sborový účet: č. 
účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 300, s.s.: IČ organizace/právnické osoby nebo RČ (pro fyzické osoby) pro účely potvrzení o přijatém daru 
 

OTEVŘENÁ MODLITEBNÍ CHVÍLE – Připomínáme, že modlitby před shromážděním začínají v sakristii kostela od 15:45 a jsou myšleny již jako součást bohoslužby.  
 

POKUD JSTE NĚCO PŘIJALI OD PÁNA – Slovo, sen, vidění atd., kontaktujte skupinku Strážců, která všechny tyto podněty shromažďuje a modlí se za to,  
co nám skrze ně Bůh chce říct. Vedoucí: Libuška Vavřičková, 724 435 470, e-mail: libuse.vavrickova@gmail.com 

 

INFORMACE A INZERCI DO INFA posílejte na adresu info@ks-plzen.cz; uzávěrka pro únorové INFO je 21. 1. 2024. 
 

SLOVO PRO NAŠE SPOLEČENSTVÍ 
Během podzimu přišlo několik podnětů, kterými se zabývali Strážci i staršovstvo. Výstup, který z toho vnímáme pro naše společenství, je: 
Hřích přináší temnotu. Tam, kam přichází světlo, tam přichází pokoj.  Ježíš přináší světlo do našich životů. On je ta pravda – cesta – život. On nás 
očišťuje od každého hříchu. Potřebujeme více Ježíše, více světla, více pravdy. 
Tak jako Ježíš omýval nohy svým učedníkům (a řekl: "Kdo je vykoupán, nepotřebuje než umýt nohy, neboť je celý čistý." J 13:10), i my to máme 
činit a smývat temnotu ze svých nohou, aby celá naše bytost byla ve světle a aby tam, kam šlápne naše noha, přicházelo světlo. 
Proto je tak důležité pokání. Vyznávat si hříchy navzájem a měnit smýšlení. Jsme bytosti očištěné Ježíšovou krví. Jsme bytosti světla – nohy si 
musíme omývat, abychom se nemuseli děsit tmy, protože ta tma ničí náš pokoj, okrádá naše životy. 
Važme si toho, že do našeho společenství přichází Ježíš jako světlo, očekávejme na Něj. Vždyť je to On, který prosvítí naše životy. 

Za Strážce a staršovstvo, Lenka Suchá 
 

 

~ KALENDÁŘ AKCÍ ~ 
2. 1. NOVOROČNÍ PŮST* (celý den) – chceme se postit od jídla, každý podle svých možností, a modlit se, abychom v nadcházejícím Novém roce 
měli citlivost na Boha a vedení Ducha Svatého. Kdo chcete, přijďte ke společné modlitbě a chvále v 18:00 do Klubovny. 

 

2. 1. 18:00 NOVOROČNÍ POSTNÍ MODLITEBKA* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
 

7. 1. – 14. 1. SPOLEČNÝ TÝDEN MODLITEB* /Rozpis shromáždění na druhé straně/ 
 

Neděle 7. 1. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 SLAVNOST OBNOVENÍ SMLOUVY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Karel Řežábek | Chvály: FILIA  
17:30 EKUMENICKÉ MODLITEBNÍ SHROMÁŽDĚNÍ* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Kážou Dan a Petra Hrdinkovi (CASD) | Chvály: FILIA  
 

Čt 11. 1. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Uzdravení vůle.“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Pá 12. 1. 19:00 BASEPOINT | SLOVO – UCTÍVÁNÍ – MODLITBY* (Malostranská 2, Vodárna Plzeň) 
 

So 13. 1. 18:00 EKUMENICKÝ VEČER MODLITEB A CHVAL* (Modlitebna CB, Doudlevecká 31) 
 

Neděle 14. 1. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Mirka Homolková | Chvály: ZÁPALKY  
 

Neděle 21. 1. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Adam Petráček | Chvály: Marek Ševčík  
 

Čt 25. 1. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Pokora.“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Neděle 28. 1. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Blažej Pelán | Chvály: AD LIBITUM  
 

 

*) Hvězdičkou označené akce pořádá (či spoluorganizuje) KS Plzeň 
 

~ NEDĚLNÍ DĚTSKÁ SLUŽBA V LEDNU ~ 
 

 Ne 7. 1. Ne 14. 1. Ne 21. 1. Ne 28. 1. 

Kluci David Ř. 
Láďa R. 

David Ch. 
Kačka M. 

Holky Kačka H. Kačka Ř. 
 

David a Kačka Řežábkovi, vedoucí Dětské služby 
 

 

Info ke stažení a nahrávky kázání najdete na našich stránkách: 

www.ks-plzen.cz 



 
 

~ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA ~ 
V lednu slaví narozeniny: 

 

    
 

1. 1. Alžběta Čonková 19. 1. Gabriel Pelán 
5. 1. Hanka Šrámková, Eliška Šimůnková 21. 1. Karel Řežábek, Markéta Steiniglová 
6. 1. Eva Trombiková, Jaroslav Vavřička 24. 1. Jiří Ondříček  

12. 1. Ondřej Dorňák 25. 1. Nátan Petráček 
14. 1. Jiřina Moravcová, Lilian Preisová 29. 1. Kristýna Kosová 
17. 1. Petr Uher, Vítek Tišer, Anežka Vavřičková   

 
 
 

 
 
 


